PAGE
11

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	19.07.2024

	№10/50-3

с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 29.11.2021 №43/206-2 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Ягодно-Полянского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования от 29.11.2021 №43/206-2 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» изложив подпункт 13.5 пункта 13. «Содержание и эксплуатация дорог» в следующей редакции:
«13.5. Ответственность за открытые и неисправные колодцы на подземных коммуникациях и не устранение последствий аварий несут владельцы этих коммуникаций.».
Глава муниципального образования

Т.И.Федорова